
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Autós Gyorsasági és Endurance OB

TCR Eastern Europe (FIA CEZ TC) Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2023.04.28-30.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Diff Best L.
1 4 Milan VUKOVIC CHE Vukovic Motorsport Renault Megane TCR D4 TCR Junior 9 17:25.044 1:53.993

2 8 Rene KIRCHER GER Mertel Motorsport Honda Civic TCR FK7 D4 TCR Junior 9 17:25.731 0.687 1:54.585

3 9 Davit KAJAIA GEO Mertel Motorsport Honda Civic TCR FK7 D4 TCR 9 17:26.649 1.605 1:54.707

4 70 Mat'o HOMOLA SVK Hyundai / Janik Motorsport Hyundai Elantra N TCR D4 TCR 9 17:33.448 8.404 1:54.318

5 68 Adam KOUT CZE Hyundai / Janik Motorsport Hyundai Elantra N TCR D4 TCR 9 17:36.196 11.152 1:55.209

6 14 Petr ČÍŽEK CZE Expres Auto Racing Cupra Leon Competitión D4 TCR 9 17:37.632 12.588 1:55.200

7 23 Sebastian STEIBEL GER Aditis Racing Audi RS3 LMS TCR 2021D4 TCR 9 17:38.452 13.408 1:55.395

8 3 Giacomo GHERMANDI ITA Lema Racing Audi RS3 LMS TCR 2021D4 TCR 9 17:43.393 18.349 1:55.610

9 71 Philipp DIETRICH AUT Team Wimmer Werk MotorsportCupra Leon Competitión D4 TCR Junior 9 17:45.471 20.427 1:55.488

10 32 Carlo CZEPIEL POL Hyundai / Janik Motorsport Hyundai Elantra N TCR D4 TCR Junior 9 17:46.417 21.373 1:55.633

11 25 Tobias POSCHIK AUT Aditis Racing Audi RS3 LMS TCR D4 TCR Junior / T 9 17:47.584 22.540 1:55.621

12 96 Petr FULÍN Jr. CZE Petr Fulín Cupra Leon Competitión D4 TCR 9 17:48.416 23.372 1:55.590

13 21 Carol WITTKE GER Petr Fulín Cupra Leon Competitión D4 TCR 9 17:49.724 24.680 1:55.710

14 74 Žarko KNEGO HRV Auto Klub Dubrovnik Cupra Leon Competitión D4 TCR 9 17:50.945 25.901 1:56.260

15 55 Sebastian KOLAKOWSKI POL Honda Wyszomirski Racing Honda Civic TCR FK7 D4 TCR Trophy 9 17:57.052 32.008 1:57.518

16 121 Ivars VALLERS LVA LV Racing Audi RS3 LMS TCR 2021D4 TCR 9 18:01.470 36.426 1:57.404

17 38 Radim ADÁMEK CZE Aditis Racing Audi RS3 LMS TCR 2021D4 TCR 9 18:09.391 44.347 1:57.693

18 82 Vít SMEJKAL CZE Expres Auto Racing Cupra Leon Competitión D4 TCR 9 18:10.773 45.729 1:57.099

19 34 Adam RZEPECKI POL Basenhurt A&T Audi RS3 LMS TCR D4 TCR Trophy 8 16:06.467 1 Lap 1:58.297

DQ 75 Milenko VUKOVIC CHE Vukovic Motorsport Renault Megane TCR D4 TCR 9 17:34.844 DQ 1:55.122

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#75 +2sec penalty - 3+1 track limits

#75 Disqualified - Stewards decision Nr. 19 - The car doesn't comply with technical regulation

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Autós Gyorsasági és Endurance OB

TCR Eastern Europe (FIA CEZ TC) Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - FIA CEZ 2023.04.28-30.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - FIA CEZ

CEZ
Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

1 70 Mat'o HOMOLA SVK Hyundai / Janik Motorsport Hyundai Elantra N TCR D4 TCR 9 17:33.448 1:54.318

2 68 Adam KOUT CZE Hyundai / Janik Motorsport Hyundai Elantra N TCR D4 TCR 9 17:36.196 1:55.209

3 14 Petr ČÍŽEK CZE Expres Auto Racing Cupra Leon Competitión D4 TCR 9 17:37.632 1:55.200

4 71 Philipp DIETRICH AUT Team Wimmer Werk MotorsportCupra Leon Competitión D4 TCR Junior 9 17:45.471 1:55.488

5 32 Carlo CZEPIEL POL Hyundai / Janik Motorsport Hyundai Elantra N TCR D4 TCR Junior 9 17:46.417 1:55.633

6 25 Tobias POSCHIK AUT Aditis Racing Audi RS3 LMS TCR D4 TCR Junior / T 9 17:47.584 1:55.621

7 96 Petr FULÍN Jr. CZE Petr Fulín Cupra Leon Competitión D4 TCR 9 17:48.416 1:55.590

8 74 Žarko KNEGO HRV Auto Klub Dubrovnik Cupra Leon Competitión D4 TCR 9 17:50.945 1:56.260

9 55 Sebastian KOLAKOWSKI POL Honda Wyszomirski Racing Honda Civic TCR FK7 D4 TCR Trophy 9 17:57.052 1:57.518

10 38 Radim ADÁMEK CZE Aditis Racing Audi RS3 LMS TCR 2021D4 TCR 9 18:09.391 1:57.693

11 82 Vít SMEJKAL CZE Expres Auto Racing Cupra Leon Competitión D4 TCR 9 18:10.773 1:57.099

12 34 Adam RZEPECKI POL Basenhurt A&T Audi RS3 LMS TCR D4 TCR Trophy 8 16:06.467 1:58.297

Junior
Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

1 71 Philipp DIETRICH AUT Team Wimmer Werk MotorsportCupra Leon Competitión D4 TCR Junior 9 17:45.471 1:55.488

2 32 Carlo CZEPIEL POL Hyundai / Janik Motorsport Hyundai Elantra N TCR D4 TCR Junior 9 17:46.417 1:55.633

3 25 Tobias POSCHIK AUT Aditis Racing Audi RS3 LMS TCR D4 TCR Junior / T 9 17:47.584 1:55.621

Trophy
Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

1 25 Tobias POSCHIK AUT Aditis Racing Audi RS3 LMS TCR D4 TCR Junior / T 9 17:47.584 1:55.621

2 55 Sebastian KOLAKOWSKI POL Honda Wyszomirski Racing Honda Civic TCR FK7 D4 TCR Trophy 9 17:57.052 1:57.518

3 34 Adam RZEPECKI POL Basenhurt A&T Audi RS3 LMS TCR D4 TCR Trophy 8 16:06.467 1:58.297

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  

Printed: 2023.04.29 19:34 Page 1/1


